Município de Ajuricaba
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2015

Edital 131/2015 de Classificação Preliminar e Prazo
de Recurso do Processo Seletivo Simplificado
n°02/2015.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital n° 131/2015 da Classificação Preliminar e Prazo de
Recurso do Processo Seletivo Simplificado n°02/2015.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 19 de novembro de 2015, para eventual
interposição de recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os
recursos deverão ser entregues para a Comissão Designada, junto à Secretaria Municipal de
Saúde, localizada na Rua Luiz Fogliatto, nº 165, esquina com a Rua Brasília, centro, nesta
cidade.

A Classificação Preliminar está abaixo relacionada, como também está disponível no
mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br

CARGO: FARMACÊUTICO
NOME                                                                 PONTUAÇÃO
Indianara Natana Pettenon Peruzatto  20

CARGO: TÉCNICO EM FARMÁCIA
NOME PONTUAÇÃO

ROSELEI UDICH 45

EMPREGO: AGENTE EPIDEMIOLÓGICO
NOME PONTUAÇÃO

Sandra Denise Ferle dos Santos 55
Graciela Marquezin Pettenon 45
Luana Carine Maron Torquetti 45
Sândila Patrícia Buch 40
Marcos José Calgaro 0
Juliana Torquetti Vieira 0

Ajuricaba/RS, 18 de novembro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito Municipal
      VISTO:

_______________________________
Paulo de Tarso Silveira Corrêa
Assessor Jurídico – OAB/RS n° 40.756

Registre-se e Publique-se.